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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

5,200,000

5,170,000

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）広川工務店 5,555,000

5,050,000

5,080,000

5,090,000

5,100,000

5,100,000

（有）杉友建設

（有）小木建設

丸山建設（株）

（株）ヨシケン

秀和建設（株）

備  考

（株）広川工務店

（株）伴清工業

落札

渡辺建設（株）

（株）吉村組

（株）佐藤土建

入札書比較予定価格 5,280,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

5,140,000

5,150,000

5,150,000

4,711,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 下水建単 第 8 号  西3-1-25号下水道管布設工事

工事場所 小千谷市 千谷 地内

予定価格 5,808,000円 5,182,100円 

令和 ６ 年 ７ 月 ４ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（有）諏訪部鉄工所 8,492,000

7,720,000

7,770,000

7,800,000三協設備工業（株）

備  考

（有）諏訪部鉄工所

（有）テプラス野沢

落札

入札書比較予定価格 8,090,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

7,237,000円 

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 20 号  ガス水道管布設（替）工事

工事場所 小千谷市 山谷 地内

予定価格 8,899,000円 7,960,700円 

令和 ６ 年 ７ 月 ４ 日
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制限価格

入札書比較制限価格

番 再  入  札

号
第1回入札額

（円）
第2回入札額

（円）

1

2

3

4

5

6
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8
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記 １．入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。

事

３ 落札者及び金額 円

（消費税及び地方消費税を含む）

（株）中越工業 1,964,600

1,786,000

1,790,000

1,800,000

1,810,000

三協設備工業（株）

（株）渡辺ポンプ店

備  考

（株）中越工業

（有）若井管工設備

落札

入札書比較予定価格 1,870,000円 

入  札  者 入  札  額（円）

なし

建　設　工　事　等　入　札　結　果

開 札 日

入 札 経 過

工事番号及び工事名 ガス水道 第 22 号  消火栓設置工事

工事場所 小千谷市 桜町 地内

予定価格 2,057,000円 なし

令和 ６ 年 ７ 月 ４ 日


