建設工事等入札結果

1 開 札 日 令和6年7月4日

2 入 札 経 過

工事番号及び工事名		下水建単 第 8 号 西3-1-25号下水道管布設工事						
工事場所 小		小干	F谷市 千谷 地内					
予定価格			5,808,000円 制限価格			5,182,100円		
入札	書比較予定価格		5,280,000円	入札書比較制限価格			4,711,000円	
番	7 LI +	,	入札額(円)	再入札		, ,,,		
号	入札者	Ī		第1回入札額 (円)	第	2回入札額 (円)	備考	
1	(株)広川工務店		5,050,000				落札	
2	(株)伴清工業		5,080,000					
3	丸山建設(株)		5,090,000					
4	(株)ヨシケン		5,100,000					
5	秀和建設(株)		5,100,000					
6	渡辺建設(株)		5,140,000					
7	(株)吉村組		5,150,000					
8	(株)佐藤土建		5,150,000					
9	(有)小木建設		5,170,000					
10	(有)杉友建設		5,200,000					
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。							
事								

3	落札者及び金額	(株)広川工務店	5,555,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

建設工事等入札結果

1 開 札 日 令和6年7月4日

2 入 札 経 過

工事番号及び工事名がプログロ			ス水道 第 20 号 ガス水道管布設(替)工事				
工事場所 小千		F谷市 山谷 地内					
予定価格		8,899,000円 制限価格			7,960,700円		
入札	書比較予定価格		8,090,000円 入札書比較領		西格	7,237,000円	
番	7 +l ±	¥	入 札 額(円)	再 入 札		/# **	
号	入札者	1		第1回入札額 (円)	第2回入札額 (円)	備考	
1	(有)諏訪部鉄工	所	7,720,000			落札	
2	(有)テプラス野沢	5	7,770,000				
3	三協設備工業(株	‡)	7,800,000				
4							
5							
6							
7							
8							
9							
10							
11							
12							
13							
14							
15							
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。						
事							

3	落札者及び金額	(有)諏訪部鉄工所	8,492,000 円
			(消費税及び地方消費税を含む)

建設工事等入札結果

1 開 札 日 令和6年7月4日

2 入 札 経 過

工事	工事番号及び工事名 ガス水道 第 22 号 消火栓設置工事							
工事場所 小千		千谷市 桜町 地内						
予定価格		2,057,000円 制限価格			なし			
入札	書比較予定価格		1,870,000円	入札書比較制限価格			なし	
番	7 LI +	,	入 札 額(円)	再入札		/# + /	ŧ	
号	入札者	ā		第1回入札額 (円)	第	[2回入札額 (円)	備考	考
1	(株)中越工業		1,786,000				落	札
2	(有)若井管工設	備	1,790,000					
3	三協設備工業(柊	‡)	1,800,000					
4	(株)渡辺ポンプ店		1,810,000					
5								
6								
7								
8								
9								
10								
11								
12								
13								
14								
15								
記	1. 入札額に10%に相当する額を加算した額が法律上の入札額である。							
事								

3	落札者及び金額	(株)中越工業	1,964,600 円
			(消費税及び地方消費税を含む)